
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

Про припинення 

договору оренди землі 

 

 

 Розглянувши заяву товариства з обмеженою відповідальністю «Техноніколь 

Славутич» щодо розірвання договору оренди землі у зв’язку із набуттям права власності на 

об’єкти нерухомого майна іншою особою, відповідно до ст. 141 Земельного Кодексу 

України, ст. 31 Закону України «Про оренду землі», враховуючи рекомендації комісії з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, керуючись, ст.26 Закону України ”Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Слобожанська селищна рада  

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити договір оренди землі, укладений між Ювілейною селищною радою та 

товариством з обмеженою відповідальністю «Техноніколь Славутич», зареєстрований 

Дніпропетровським відділом Держкомзему у Дніпропетровській області 25 жовтня.2012 за 

№ 122140004001824. 

2. Укласти угоду про припинення договору оренди землі. 

3. Товариства з обмеженою відповідальністю «Техноніколь Славутич» забезпечити 

внесення відповідних зміни до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

14 червня 2018 року 

1407-30/VІІ 

 



Угода 

про припинення договору оренди землі 

смт Слобожанське       22.06.2018 року  

 

             Ми, що нижче підписалися, Слобожанська селищна рада, юридична адреса: смт. 

Слобожанське, Дніпропетровського району Дніпропетровської області, вул. 

В.Сухомлинського, 56б, в особі селищного голови Камінського Івана Миколайовича, що діє 

на підставі Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, з одного боку, та 

товариства з обмеженою відповідальністю «Техноніколь Славутич» (ЄДРПОУ 37453280),  з 

другого боку,  уклали цю угоду до договору оренди землі на підставі рішення Слобожанської 

селищної ради №1407-30/VІІ від 14.06.2018 «Про припинення договору оренди землі», про 

таке: 

 

1) Договір оренди землі, зареєстрований Дніпропетровським відділом Держкомзему 

у Дніпропетровській області 25 жовтня.2012 за № 122140004001824, за яким 

Слобожанська селищна рада передала, а ТОВ «Техноніколь Славутич» прийняв в 

оренду земельну ділянку площею 1,0 га (кадастровий номер 

1221455800:02:001:0664), розташовану за адресою: смт Слобожанське, вул. 

Жасмінова, 27, для комерційного використання (будівництво та обслунговування 

інших будівель та забудов), цією угодою припинено. 

2) Ця угода набирає чинності після підписання сторонами та внесення відповідних 

відомостей до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. 

3) Усі витрати щодо реєстрації цієї угоди несе ТОВ «Техноніколь Славутич». 
Реквізити та підписи сторін 

 

ОРЕНДОДАВЕЦЬ: 

 

Слобожанська селищна рада                                    

52005, Дніпропетровська область,                    

Дніпровський район, 

Смт.Слобожанське,                                                      

вул. В.Сухомлинського, 56б                                

Управління державної казначейської служби 

України у Дніпропетровському районі,                                                           

р/р 33212815700457, 

код ЄДРПОУ 37976087 

код платежу 18010900,                                                                                                                                     

МФО 805012 

ОРЕНДАР: 

 

ТОВ «Техноніколь Славутич» 

ЄДРПОУ 37453280 

смт Слобожанське, вул.Жасмінова, 27 

 

 

          

Голова Слобожанської селищної ради   

 

 

____________ І.М. Камінський        ___________ ТОВ «Техноніколь Славутич» 
 


